
UCHWAŁA NR XXXIII/191/2013
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U . z 2013r. poz. 594) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 zmiany: Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675 , Nr 143 poz. 963 , Nr 155 
poz.1043 , Nr 197 poz.1307 , Nr 200 poz. 1323 , z 2011r. Nr 64 poz. 341 , Nr 106 poz.622 , Nr 115 poz. 673 , Nr 
129 poz. 732 , Nr 130 poz.762 , Nr 135 poz. 789 , Nr 163 poz. 981 , Nr 187 poz. 1110 , Nr 224 poz.1337 , z 2012 r. 
poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, będącej własnością 
Gminy Kikół, położonej w miejscowości Kołat Rybniki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 182/1 
o powierzchni 0,0660 ha, dla której urządzona jest w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lipnie 
księga wieczysta KW WL1L/00021777/6 – na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 
193/3, celem poprawienia warunków zagospodarowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 3FA9C1E9-BD9B-4CD9-A88D-D432826E4620. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożonym wnioskiem Pana Marcina Burczyńskiego dotyczącym wykupu działki nr 182/1, 
położonej w miejscowości Kołat Rybniki na poprawę warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości – 
działki nr 193/3, podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na sprzedaż w formie bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Kołat Rybniki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 182/1 
o powierzchni0,0660 ha, dla której urządzona jest w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lipnie 
księga wieczysta KW WL1L/00021777/6. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 3FA9C1E9-BD9B-4CD9-A88D-D432826E4620. Podpisany Strona 1




